



BioNutria Holding ApS

Europavej 6, 8990 Fårup

CVR-nr. 27 75 59 25

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2018.

Ove Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BioNutria Holding ApS Europavej 6 8990 Fårup
	CVR-nr.: 27 75 59 25
	Stiftet: 18. maj 2004
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ove Andersen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Randers
Dattervirksomhed	BioNutria Danmark ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje andele i andre selskaber samt anden form for investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.734 t.kr. mod -789 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-8.687	-9.103
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.760.166	-912.064
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	53.642	55.002
Andre finansielle indtægter	0	148.031
Øvrige finansielle omkostninger	-9.083	-28.122
Resultat før skat	-1.724.294	-746.256
Skat af årets resultat	-9.862	-42.410
Årets resultat	-1.734.156	-788.666
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	875.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-2.077.837
Udbytte for regnskabsåret	550.000	205.000
Overføres til overført resultat	0	209.171
Disponeret fra overført resultat	-2.284.156	0
Disponeret i alt	-1.734.156	-788.666

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>2.353.397</u>	<u>363.564</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.353.397</u>	<u>363.564</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.353.397</u>	<u>363.564</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.563.363	2.503.914
	Andre tilgodehavender	0	1.738
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>3.407.789</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.563.363</u>	<u>5.913.441</u>
	Likvide beholdninger	<u>13</u>	<u>13</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.563.376</u>	<u>5.913.454</u>
	Aktiver i alt	<u>3.916.773</u>	<u>6.277.018</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	2.891.223	5.175.379
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	550.000	205.000
	Egenkapital i alt	<u>3.566.223</u>	<u>5.505.379</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.688	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.861	0
	Selskabsskat	183.922	174.060
	Anden gæld	151.079	592.579
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>350.550</u>	<u>771.639</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>350.550</u>	<u>771.639</u>
	Passiver i alt	<u>3.916.773</u>	<u>6.277.018</u>
7	Eventualposter		

Noter

	2017/18	2016/17				
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed						
Anskaffelsessum, primo 1. juli 2017	1.197.791	1.197.791				
Tilgang i årets løb	3.750.000	0				
Kostpris 30. juni 2018	4.947.791	1.197.791				
Opskrivninger primo 1. juli 2017	-834.228	2.077.837				
Årets resultat efter skat	-1.760.166	-912.064				
Udbytte	0	-2.000.000				
Opskrivninger 30. juni 2018	-2.594.394	-834.227				
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	2.353.397	363.564				
Tilknyttet virksomhed:						
	Hjemsted	Ejerandel				
BioNutria Danmark ApS	Randers	100 %				
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2018
Direktion	4,5	0	0	0	3.407.789	0
3. Virksomhedskapital						
Virksomhedskapital 1. juli 2017					125.000	125.000
					125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode						
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017					0	2.077.837
Resultatandel					0	-2.077.837
					0	0

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	5.175.379	4.966.208
Årets overførte overskud eller underskud	-2.284.156	209.171
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	875.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-875.000</u>
	<u>2.891.223</u>	<u>5.175.379</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	205.000	0
Udloddet udbytte	-205.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>550.000</u>	<u>205.000</u>
	<u>550.000</u>	<u>205.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
